河西学院学生校外住宿安全管理责任书

                                 协议书编号      年第    号

甲方：___________（学生）

乙方：____________学院

为规范学生校外住宿的管理，维护学生、学校的合法利益，明确各方的权利和义务，根据国家教育部有关法规和《河西学院学生校外住宿管理办法》，经协商一致，签订此安全责任书。
一、甲方申请校外住宿系本人自愿并取得家长同意，乙方应当按规定对甲方的情况进行审核，并掌握其详细情况。
二、甲方家长应当监督甲方遵守安全责任书的相关规定，加强对甲方校外住宿的安全教育和学习、生活和思想管理。
三、甲方保证所填申请审批表的内容全部属实，如有隐瞒或欺骗，甲方承担一切后果。
四、甲方应当自觉提高法纪意识和安全意识，遵守国家的法律法规和政策，遵守校规校纪，维护学校的声誉。如有违反，乙方将依据具体情况，按照有关规定对违反者进行教育直至提请学校处理。
五、甲方应当服从乙方的教育和管理，及时完成各项学习任务，按照乙方要求参加集体活动，不得以校外住宿为由违反学校的规章制度。
六、甲方应当每星期至少同班主任联系两次，每月以书面形式向班主任汇报自己的学习、思想和生活情况。
七、甲方在上学、放学、离校途中，或者不在校期间，发生的一切安全事故责任完全由本人和家长承担，所受的一切财产损失完全由本人和家长承担，乙方不承担任何责任。如违法犯罪，由司法机关处理；如违反校规校纪，按《河西学院违纪学生处分条例》（院办发〔2010〕20号）的有关规定接受处理。
八、本责任书自甲方、甲方家长、乙方签字后生效。
[bookmark: _GoBack]九、本责任书一式三份，学院、学工部、学生各一份。
    十、本责任书由学院与学生签订。

甲方：_________   （学生签字、捺印）

家长（签字）：_________       年   月   日
身份证号码：

乙方：  __________ （学院签章）

负责人（签字）：              年   月   日